DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE FÍSICO-QUÍMICA DE
ÁGUA DE UM POÇO TUBULAR LOCALIZADO NO IFPB DO CAMPUS CAMPINA
GRANDE-PB de autoria de WILLIANE MARIA DE SENA MENEZES, PEDRO LIRA
BANDEIRA, NATÁLIA SOUTO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93925

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93925